48
タ
イ
ミ
ン
グ
ベ
ル

L：長スライダ
ストローク
　形式表示参照
ケーブル長
3：3m　9：9m
5：5m　B：11m
7：7m　D：13m
BA3－ 50G－ BT － L  19  N － A5 － 1 3
マスターユニット
(CA25-M40)
0：コントローラなし
1：NPN出力仕様
その他P19参照
BE50G-BT
［寸法図］
［軸形式］
スライダー形状
M：中スライダ
L：長スライダ
BE  60 J － BT － M  19  N － A5
ストローク
形式表示参照
［セット形式］
スライダー形状
M：中スライダ
L：長スライダ
ストローク
　形式表示参照
ケーブル長
3：3m　9：9m
5：5m　B：11m
7：7m　D：13m
BA3－ 60J－ BT － M  19  N － A5 － 1 3
マスターユニット
(CA25-M80)
0：コントローラなし
1：NPN出力仕様
その他P19参照
BE60J-BT